
オしベ第 06122502号 

令和 6年 12月 25日 

企業・福祉事業所の皆様 

 

 

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

 

 

 

令和 6年度 就労継続支援 B型事業所 

「静岡県 工賃向上研修（オンライン実施）」のご案内 

 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、オールしずおかベストコミュニティでは、静岡県より就労継続支援 B型事業所を対

象に、生産性向上支援事業の委託を受けました。この一環で、工賃向上研修を開催いたしま

す。 

就労継続支援 B型に於いて、自主製品の製造を行っている、または下請け作業を行っている

事業所の工賃向上に繋がる専門家の講義になります。職員の方どなたでも御参加いただけま

すので、是非とも多くの方に聴講いただきたいと思います。 

詳細は添付しましたチラシをご確認ください。また、今回は申込先が、研修実施者の㈱イン

サイトになりますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

工賃支援部工賃支援課 渡邉 

TEL:054-251-3515  FAX:054-251-3516    

E-mail: s-watanabe@all-shizuoka.or.jp 

 

 

 

tel:054-251-3515
mailto:s-watanabe@all-shizuoka.or.jp

